Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cemaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradesrscoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 72lm0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.lm{m0

INDICAÇÃO No 2z 5l t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato na calçada da
Avenida Lucas Nogueira Garcez, defronte ao condomínio Lago da Serra.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,"[il.:"J:']13oí:,§il,::t]l:jllil;""'"'J"Xll,fl'.X,1"1
a proliferação de pragas e animais peçonhentos e viabilizar o trânsito seguro
de pedestres, pois o mato está invadindo a calçada, atrapalhando a passagem
dos pedestres.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Março de 2.022.

tu
MANOE rí{trNRrQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, no 66t8, Centro

EmaiI: contato@camartdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wsry.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.1 72l000l4l

--{.
+

4
,'

§

taZ

/

§

t-&-